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گندمکاران  مازندرانی با گذشت ۳ ماه از فروش 
محصول خود به مراکز خرید، همچنان از 
عدم پرداخت وجه گندم گلایه دارند.به گزارش 
خبرنگار ایلنا از مازندران، کشت گندم در سال 
زراعی جدید مازندران در ۵۴ هزار و ۹۵۰ هکتار 
اراضی زراعی استان انجام شد که از این  مقدار 
۲۶ هزار و ۵۰۰ هکتار کشت آبی و ۲۸ هزار و 
۴۵۰ هکتار کشت دیم بوده است.براساس اعلام 
جهادکشاورزی مازندران، تاکنون ۲۶ هزار و 
۵۰۰ هکتار مزارع گندم آبی و ۲۸ هزار و ۳۲۰ 

هکتار گندم دیم در استان برداشت شده است 
و بر همین اساس بیش از ۱۵۰ هزار تن گندم 
در مازندران تولید شده است و  در همین راستا 
تاکنون بیش از ۱۱۵ هزار و ۸۰۰ تن گندم از 
کشاورزان استان خریداری شده است.در حالی 
مازندران جزو ۷ استان برتر کشور در رشد 
خرید گندم است که عدم تصویب قیمت خرید 
تضمینی گندم و پرداخت ما به التفاوت مطالبات 
کشاورزان همچنان دغدغه جدی کشاورزان 
است.گندمکاران مازندرانی با گذشت ۳ ماه از 

فروش محصول خود به مراکز خرید، همچنان 
از عدم پرداخت وجه گندم گلایه دارند و بر این 
اعتقادند که عدم قیمت گذاری و عدم پرداخت کل 
وجه گندمکاران در سال جاری، ناامیدی از کشت 
دوباره گندم و تحویل به سیلوها و مراکز خرید 
را افزایش می دهد.یکی از گندمکاران  مازندرانی 
می گوید: با گذشت ۳ ماه از تحویل گندم، مبلغ 
اولیه ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان پرداخت شد، اما مابه 
التفاوت همچنان در هاله ای از ابهام است و وجه 
کامل گندمکاران پرداخت نشده است.احمدی 

از گندمکاران مازندرانی به خبرنگار ایلنا گفت: 
هزینه های فراوان داشت و برداشت بسیار زیاد 
است و مابه التفاوت فروش گندم  می تواند تا حدود 
بسیار بالایی مشکلات ما را برطرف کند.وی افزود: 
اردیبهشت ماه گندم خود را به مرکز خرید تحویل 
دادیم و با گذشت سه ماه،  متاسفانه در پرداخت 
مابه التفاوت امروز و فردا می کنند و زمان پرداخت 
و قیمت نهایی گندم اعلام  نمی شود.یکی دیگر از 
گندمکاران مازندرانی با اعلام اینکه قیمت در بازار 
آزاد تا ۱۶ هزار تومان هم توسط دلالان خریداری 

شده است، به خبرنگار ایلنا گفت:  کشاورز با توجه 
به هزینه های بالای کاشت و داشت و برداشت، 
نیازمند نقدینگی است و با این اوضاع برخی 
محصولات خود را به دلالان فروخته و کشت دوم 
خود را آغاز کرده اند، اما ما همچنان چشم انتظار 
پرداخت مابه التفاوت گندم هستیم.مرادی افزود: 
در حالی قیمت گندم توسط دلالان به قیمت ۱۴ 
تا ۱۶ هزار تومان خریداری می شود که دولت 
قیمت اولیه را ۱۵ هزار تومان اعلام کرد اما در 
زمان خرید ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان از ما خریداری 
شد و همچنان منتظر قیمت واقعی دولت هستیم 
و در این اوضاع و احوال، دلالان رقیب اصلی دولت 
هستند و ما هم به بهانه کود و سم و بذر مانده ایم 
وگرنه به همان قیمت به بازار آزاد می فروختیم 
تا دردسرهای مان کمتر باشد.وی گفت: کشاورز 
برای ادامه کشت و سر پا بودن نیازمند نقدینگی 
است و نمی  توان به انتظار نقدینگی باشیم ، چرا 
که با وجود قیمت های نجومی، متضرر می شویم و 
در این بخش باید دولت به داد ما کشاورزان برسد 
چرا که ما همه دارایی مان همین است و انتظار 
است در سال زراعی آینده، قیمت قطعی در همان 
ابتدای خرید اعلام و خریداری شود و کشاورزان 
را چشم انتظار مطالبات و نقدینگی نگذارند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران هم در 
گفت وگویی از خرید ۱۱۵ هزار تن گندم مازاد از 
کشاورزان استان در سال زراعی جاری خبر داد.

عباسعلی وفایی نژاد گفت:  تاکنون بیش از ۱۱۵ 
هزار و ۸۰۰ تن گندم از کشاورزان مازندرانی 
در ۳۲ مرکز خرید محصولات زراعی خریداری 
شده است.وی با بیان اینکه هزار و ۱۸ میلیارد 
تومان محصول از کشاورزان و گندمکاران استان 
خریداری شده است، افزود: مابقی مطالبات و مابه 
التفاوت قیمت ابلاغی از ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان به 
۱۵ هزار تومان در حال بررسی است و در مراحل 
پایانی قرار دارد.وی گفت: خرید گندم در مراحل 
پایانی قرار دارد و در حال حاضر چهار مرکز در 
مناطق کوهستانی مازندران و یک مرکز در شهر 

نکا برای خرید گندم فعال است.

گندمکاران  مازندرانی از عدم پرداخت وجه گندم گلایه دارند

پرداخت مطالبات مابه التفاوت گندمکاران
 در هاله ای از ابهام

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمان هاي 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیان ذیل که در هیات موضوع 
ماده ۱ قانون فوق مستقر در واحد ثبتی سوادکوه مورد رسیدگی قرار گرفته و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض ایشان محرر و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
ملک واقع در محل کلاریجان پلاک ۱ اصلی بخش ۱۰:

۳۶۶ فرعی به نام آقای محمد احمدی کلاریجانی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۲۳۱/۱۸ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۹۴۹ هیات قانون مذکور. 
۳۷۱ فرعی به نام حسینیه سیدالشهدا کلاریجان به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه 
سواد کوه نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۱۳۰ 
متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۸۴۶ هیات قانون مذکور.
۳۷۲ فرعی به نام آقای سید رضا سجادی کلاریجانی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت ۲۰۰۶ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای سید عبدالله 
سجادی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۵۷۷ هیات 

قانون مذکور.
ملک واقع در محل کاکران پلاک ۲۱ اصلی بخش ۱۰: 

۵۷ فرعی به نام آقای پرویز و کامبیز امیر نژاد هر یک نسبت به ۳ دانگ از ۶ 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱۳۲/۲۵ متر مربع خریداری 
بلاواسطه از آقای اسماعیل امیر نژاد مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۴۴۹ و 

۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۵۱ هیات قانون مذکور.
۵۸ فرعی به نام آقای تقی نجفی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۹۳۴/۸ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای عباس نجفی مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۵۸۰ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل شش رودبار پلاک ۲۲ اصلی بخش ۱۰: 

۱۷۱ فرعی به نام آقای عباس رنجبر ایوکی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۱۵۶/۲۴ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای فیض 
الله قبادی نژاد مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۵۱۷۱ 

هیات قانون مذکور. 
۱۷۲ فرعی به نام آقای حمیدرضا قبادی نژاد نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۱۷۲ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای حاج علی 
قبادی نژاد مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۳۰ 

هیات قانون مذکور. 
۱۷۳ فرعی به نام آقای بهروز قبادی نژاد نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۱۲۵/۶۸ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای علی قبادی نژاد 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۲۹۶ هیات قانون 

مذکور.
ملک واقع در محل چرات پلاک ۳۱ اصلی بخش ۱۰: 

۲۶۳ فرعی به نام خانم فاطمه رخشان نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۲۰۱/۱۳ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای شعبان رخشان 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۵۳ هیات قانون 

مذکور.
 ۲۶۴ فرعی به نام آقای علی بهرامی دراسله نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۲۷۹/۲۲ متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم آذر اسکندری 
چراتی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۹۷ هیات 

قانون مذکور.
۲۶۵ فرعی به نام آقای علی بهرامی دراسله نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۵۳۷/۱۸ متر مربع خریداری بلا واسطه از خانم آذر اسکندری 
چراتی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۹۴ هیات 

قانون مذکور.
۲۶۶ فرعی به نام آقای علی بهرامی دراسله نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۱۰۹۸/۱۶ متر مربع خریداری بلا واسطه از خانم آذر اسکندری 
چراتی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۵۹ هیات 

قانون مذکور.
۲۶۷ فرعی به نام آقای علی اصغر رخشان نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۲۰۱/۲۵ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای شعبان 
رخشان مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۵۶ هیات 

قانون مذکور.
ملک واقع در محل عالیه کلا پلاک ۳ اصلی بخش ۱۱: 

۳۹۸ فرعی به نام خانم فهیمه محمودی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۴۶۸۳/۶۹ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای باب الله 
امیری مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۴۶ هیات 

قانون مذکور.
ملک واقع در محل استخر سر پلاک ۸ اصلی بخش ۱۱: 

۶۲ فرعی به نام آقای سعید انجدانی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۳۴۹/۱  متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۸۱ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل کریکلا پلاک ۱۱ اصلی بخش ۱۱: 

۳۵ فرعی به نام خانم مریم داورزنی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت ۱۳۳۴ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی 
طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۲۶۲۵ هیات قانون مذکور.

۳۶ فرعی به نام آقایان سیروس و محسن و علی قلی نیا کاردر هر یک نسبت به 
۲ دانگ از ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۲۳/۵۳ متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای محمد اسماعیل قلی نیا کاردر مالک غیر رسمی طبق 

رای به شماره ۴۹۷ و ۵۰۰ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۵۰۳ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل کنیج کلا پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱۱: 

۲۳۲۳ فرعی به نام آقای مهدی و خانم ها مریم و مهدیه قاسمی آلاشتی و رقیه 
خدمتی مجموعا نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۹۵/۶۵  متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای عباس پرهازه مالک غیر رسمی طبق 

رای به شماره ۱۳۹۷۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۳۷۹۹ هیات قانون مذکور.
۲۳۲۶ فرعی به نام خانم فریبا حسینی کندلجی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۱۰۹۷ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای عطا الله 
مرادی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۸۸ هیات 

قانون مذکور.
ملک واقع در محل اتو پلاک ۲۳ اصلی بخش ۱۱: 

۴۵۱ فرعی به نام خانم ها مریم و مرجان و مرضیه زرنگ ثانی هریک نسبت به ۲ 
دانگ از ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۰۹/۳۹ متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای علی اکبر زرنگ ثانی مالک غیر رسمی طبق رای به 

شماره ۷۸۳ و ۷۸۹ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۸۶ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل املک پلاک ۴۰ اصلی بخش ۱۱: 

۱۸ فرعی به نام آقای حسن رشیدی زاده نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۵۷۳ متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم کلثوم قاسم نژاد 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۸۸ هیات قانون 

مذکور.
ملک واقع در محل قادیکلا پلاک ۶۶ اصلی بخش ۱۱:

۲۴۸۲ فرعی به نام خانم آتنا مرادی مومجی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۲۱۹/۱۹  متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای علیرضا 
رضایی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۹۸ هیات 

قانون مذکور.
ملک واقع در محل سرخکلا پلاک ۱۰۷ اصلی بخش ۱۱: 

۸۲۶ فرعی به نام خانم آمنه خاتون رضایی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۳۹۸/۴۹ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۷۶ هیات قانون مذکور.
 ۸۲۷ فرعی به نام آقای محمد بایعی رسکتی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۲۹۵/۴۴ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای عزیز 
یزدانی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۶۰ هیات 

قانون مذکور.
ملک واقع در محل کارسالار پلاک ۱۰۸ اصلی بخش ۱۱: 

۱۰۸ فرعی به نام آقای صفرعلی گرگانی فیروزجاه نسبت به ۶ دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۶۰/۸۷ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای 
رجبعلی گرگانی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۰۶ 

هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل عباس آباد پلاک ۱ اصلی بخش ۱۳: 

۷۴۴ فرعی به نام آقای مهرداد و خانمها زهرا و فرنگیس خالقی عباس آبادی به 
ترتیب هر یک نسبت به ۳ دانگ و ۱٫۵ دانگ و ۱,۵ دانگ از ۶ دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۷۱ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۳۵۵۸ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل اوریم پلاک ۳ اصلی بخش ۱۳: 

۶۰۵ فرعی به نام آقای فرامرز ابراهیمی اوریمی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۱۵۰۲/۱۱ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۳۶ هیات قانون مذکور.
۶۰۶ فرعی به نام آقای مهدی کیانی و خانم سامیه معماری هر یک نسبت به ۳ 
دانگ از ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۴۱/۹۳ متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای مهدی گوران مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۶۴۷ 

و ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۴۱ هیات قانون مذکور.
۶۰۷ فرعی به نام خانم مدینه قاجار نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۴۰۶ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای اسدالله باقری مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۴۴ هیات قانون مذکور.
 ۶۰۸ فرعی به نام خانم لیلا فاتح نژاد نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۳۲۵ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای فوزیه گوران اوریمی 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۴۱ هیات قانون 

مذکور.
ملک واقع در محل مالی دره پلاک ۶ اصلی بخش ۱۳: 

۷ فرعی به نام آقای محمد پناهی و خانم فاطمه هاشمی هر یک نسبت به ۳ دانگ 
از ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰ متر مربع خریداری 
بلا واسطه از آقای ذبیح الله عبادی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۸۰۷ و 

۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۸۰۴ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل وسیه سر پلاک ۱۰ اصلی بخش ۱۳: 

۱۶۴ فرعی به نام آقای مسعود نظری نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت ۴۷۵ خریداری بلاواسطه از آقای علی ضیائی مالک غیر رسمی 
طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۹۵ هیات قانون مذکور.

۱۶۵ فرعی به نام آقای رضا اولادپور نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۲۳۴/۱۴ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای رضا ناقوس مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۶۵ هیات قانون مذکور.
۱۶۶ فرعی به نام آقای خشایار کامرانی وند چالی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۱۵/۴ متر مربع خریداری بلاواسطه 
از خانم شعله محمدنژاد پرچیکلائی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۲۰۰ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل سفیدار گله و ارژنگ رودبار پلاک ۱۲ اصلی بخش ۱۳: 

۲۸۸ فرعی به نام آقای امین نجاتی خرمندیچالی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۳۳۰/۵۸ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای یعقوب 
سیف مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۸۴ هیات 

قانون مذکور.
۲۸۹ فرعی به نام آقای محمود سرین نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۴۲۶/۵ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی 

طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۹۸۹ هیات قانون مذکور.
۲۹۰ فرعی به نام آقای محمود سرین نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۲۴۵/۸۸ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۴ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل سفیدار گله و ارژنگ رودبار پلاک ۱۳ اصلی بخش ۱۳: 

۱۵۵ فرعی به نام آقای محمد محمدی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۲۳۰/۴۶ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای قاسم شجاعی 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۸۴ هیات قانون 

مذکور.
۱۵۶ فرعی به نام آقای مجتبی اسماعیلی گرجی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۸۷ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۶۲ هیات قانون مذکور.
 ۱۵۷ فرعی به نام آقای رمضان و علی اصغر و خانم گلشن رنجبر شورابی به ترتیب 
هر یک نسبت به ۲,۵ و ۲٫۵ و ۱ دانگ از ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۹۴۵ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای 

به شماره ۶۷۲ و ۶۷۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۷۰ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل میارکلا پلاک ۲ اصلی بخش ۱۴: 

۲۶۱۲ فرعی به نام آقایان غلامرضا و نوربخش و سعدی یونسی ملردی هریک نسبت 
به ۲ دانگ از ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۴/۸۸ متر 
مربع خریداری بلا واسطه از آقای علی یونسی ملردی مالک غیر رسمی طبق رای به 

شماره ۷۲ و ۶۶ و ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۴۹۶۹ هیات قانون مذکور.
۲۶۱۳ فرعی به نام خانم مریم ذبیحی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۱۶۱/۲ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای علی اکبر اصغری 
ملردی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۵۱۹۴ هیات 

قانون مذکور.
۲۶۱۴ فرعی به نام آقای طهماسب بهاری ملردی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۲۴۹/۳۲ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۵۱۹۷ هیات قانون مذکور.
۲۶۱۷ فرعی به نام دولت ج.ا.ا با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش نسبت به ۶ 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۰۹۳/۴۳ متر مربع خریداری بلا 
واسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۱ 

هیات قانون مذکور.
۲۶۱۸ فرعی مجزا شده از پلاک ۷۲ فرعی به نام دولت ج.ا.ا با نمایندگی وزارت 
آموزش و پرورش نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۱۲۹/۲۲  
متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۹۹۸ هیات قانون مذکور.
۲۶۱۹ فرعی مجزا شده از پلاک ۱۳۶ فرعی به نام خانمها محترم قلی پور و ندا 
احسانی کلاریجانی و زهرا بهاری ملردی به ترتیب نسبت به ۱ دانگ و۱  دانگ از ۶ 
دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۶۹/۰۲  متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای 
- مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۸ و ۲۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۵۱۲ 

هیات قانون مذکور.
۲۶۲۰ فرعی به نام خانم پروین داور نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۱۴۷/۶۱ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای کوروش رحمانی 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۷۲ هیات قانون 

مذکور.
۲۶۲۱ فرعی به نام آقای احمد محمدیان برنتی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۱۳۳/۷۵ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای کوروش 
رحمانی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۲۸۸ هیات 

قانون مذکور.
۲۶۲۲ فرعی مجزا شده از پلاک ۱۳۶ فرعی به نام آقای رمضان امیری نسبت به 
۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۵۰/۰۵  متر مربع خریداری 
بلاواسطه از آقای ناصر اسکندری خانقاهی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۴۴۸ هیات قانون مذکور. 
۲۶۲۳ فرعی به نام خانم مریم فتاحی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت ۷۳۲/۱۹ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقایان بهرام و بهنام 
سیف علیان مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۹۹۲ 

هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل طالع پلاک ۴ اصلی بخش ۱۴: 

۷۶ فرعی به نام آقای محسن صفری نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۴۸۷ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای علی بخش تقی پور 
طالعی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۶۲ هیات 

قانون مذکور.
۷۷ فرعی به نام خانم آهو یونسی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۱۰۴/۶۸ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای علی غفاری طالعی مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۲۰۶ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل سیمت پلاک ۶ اصلی بخش ۱۴: 

۹۴ فرعی به نام آقای حسن تقوی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۴۶۹/۱۲ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای امامعلی آزادی 
ریکنده مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۵۱۷۳ هیات 

قانون مذکور.
ملک واقع در محل فلورد پلاک ۸ اصلی بخش ۱۴: 

۴۵۴ فرعی به نام آقای وحید هادی زاده هاشم آبادی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت ۶۸۵۱/۵۱ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای محمد 
شهریاری مالک غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۹۱ هیات 

قانون مذکور.
۴۵۵ فرعی به نام خانم راضیه دوستکام نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۲۹۱/۱۹ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای رضا دوستکام 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۲۸ هیات قانون 

مذکور.
 ملک واقع در محل ازانده پلاک ۹ اصلی بخش ۱۴: 

۱۷۸ فرعی به نام آقای سبحان الله یعقوبی بایعکلائی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰/۳۸ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای 
حجت لشگر و مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۴۴۱۵ 

هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل انارم پلاک ۱۲ اصلی بخش ۱۴: 

۵۵ فرعی به نام آقای حمیدرضا طالبی نسبت به ۶ دانگ اعیان و ۳ دانگ عرصه که 
۳ دانگ دیگر عرصه وقف است یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۴۸/۴۱ 
متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای حجت لشگر و مالک غیر رسمی طبق رای به 

شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۷۲ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل خرج پلاک ۳۳ اصلی بخش ۱۴: 

۱۵ فرعی به نام آقای مسعود عزت فر نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۳۵۱/۱۹ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای - مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۸۱ هیات قانون مذکور.
لذا مطابق ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه فوق این آگهی در ۲ نوبت به فاصله 
۱۵ روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
میشود تا اگر اشخاص ذی نفع به آن اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار نوبت اول 
آگهی و نیز در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند سپس ظرف ۱ ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند، اداره ثبت اقدام به صدور سند می نماید. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است طبق ماده ۱۳ آیین نامه فوق در مورد املاکی 
که قبلًا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده اداره ثبت مراتب را پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به 
اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت فاقد تحدید حدود، آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف 1534031
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آگهي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي
 فاقد سند رسمي حوزه ثبتی سوادكوه

گسترش همکاری  های ذوب آهن اصفهان
 و صنایع لاستيکی سهند

گروه شهرستانها: مدیران عامل شرکت های ذوب آهن اصفهان و صنایع 
لاستیکی سهند در راستای هم افزایی دیدار کردند.مهدی کوهی مدیرعامل ذوب 
آهن در این دیدار ضمن تاکید بر استمرار شرایط مطلوب همکاری های فی 
مابین دو شرکت ، از اراده این شرکت بر توسعه همکاری ها در راستای هم افزایی 
و حرکت بر مدار اقتصاد مقاومتی خبر داد.وی افزود : ذوب آهن اصفهان به 
عنوان مادر صنعت فولاد کشور علاوه بر بومی سازی ۸۵ درصد تجهیزات مورد 
نیاز خود ، همکاری و تعامل با شرکت های داخلی را نیز در این راستا مد نظر 
دارد .مسعود امیدی مدیرعامل شرکت صنایع لاستیکی سهند در این دیدار با 
اشاره به سوابق همکاری دو شرکت بیان داشت: همکاری فی مابین دو شرکت 
در سه ماهه اول سال جاری شتاب گرفته و امید است با توجه به ضرورت  
اهتمام به اصول اقتصاد مقاومتی، تقویت تولیدات داخل و هم افزایی درون 

گروهی افزایش یابد.

هدف گذاری ۴۰۰ كيلومتر اتصال فيبر نوری 
تا پایان سال در استان مركزی

گروه شهرستانها: مدیر مخابرات منطقه مرکزی از هدف گذاری حفاری ۴۰۰ 
کیلومتری تا پایان امسال برای اتصال به فیبر نوری در استان خبر داد و گفت: 
حدود ۲۰۰ کیلومتر توسعه و فیبر رسانی در شش ماه گذشته در ۲۲ شهر ثبت 
شد.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی  بیش از ۶۰۰ هزار مشترک 
تلفن ثابت در استان وجود دارد که حدود ۱۴۰ هزار نفر از این مشترکان از 
پهنای باند اینترنت تلفن خانگی استفاده می کنند، زیرا یکی از مزایای استفاده 
از اینترنت در بستر فیبر نوری، سرعت چند ۱۰ برابری نسبت به سرعت موجود 
است.مهندس لظفی گفت : حدود سه هزار مشترک از خدمات اینترنت فیبر 
نوری در مناطق صنعتی اراک و ساوه استفاده می کنند و تا پایان سال، ۵۰هزار 

ظرفیت استفاده از مشترک فیبر نوری در بیش از ۱۵ شهر ایجاد خواهد شد.

پيشرفت فيزیکی ۴۵ درصدی 
باند دوم دامنه – خوانسار – گلپایگان

گروه شهرستانها: مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از پیشرفت فیزیکی 
۴۵ درصدی باند دوم دامنه – خوانسار – گلپایگان خبر داد. علیرضا قاری قرآن 
در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ 
درباره آخرین وضعیت پروژه باند دوم دامنه – خوانسار – گلپایگان، اظهار کرد: 
طول کل طرح ۱۱۰ کیلومتر است و از سه شهرستان فریدن – خوانسار – 
گلپایگان می گذرد. وی با بیان اینکه اکنون پیشرفت فیزیکی این پروژه حدود 
۴۵ درصد است، خاطرنشان کرد: بخشی از آن شامل باند دوم دامنه تا خوانسار 
به طول ۲۳ کیلومتر و خوانسار – گلپایگان به طول ۲۲ کیلومتر به صورت باند 

دوم اجرا شده است.  

پيشرفت ۴۰ درصدی پروژه جهادآبرسانی در كردستان
گروه شهرستانها- سهیلا مرادی: مدیرعامل شرکت آبفای کردستان از 
پیشرفت ۴۰ درصدی پروژه جهادآبرسانی به ۱۶۹ روستای استان خبر داد.

محمد فرهاد با اشاره به پروژه های بخش آب شرکت آب و فاضلاب استان 
کردستان اظهار کرد: طرح جهاد آبرسانی در سطح کشور توسط وزارت نیرو 
با هدف آبرسانی به روستاهای محروم از اواخر سال ۱۴۰۰ آغاز شده که سهم 
کردستان در این زمینه آبرسانی به ۱۶۹ روستا در قالب قراردادی به مبلغ 
۵۲۷,۸ میلیارد تومان در حال اجراست و ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.وی 
با بیان اینکه در حال حاضر ۱۱ تصفیه خانه آب در استان در مدار بهره برداری 
هستند، گفت: در حوزه شهری تصفیه خانه های ۱ و ۲ سنندج، ۱ و ۲ سقز، بانه، 
حسن آباد یاسوکند، مریوان، دیواندره و دلبران قروه و تصفیه خانه روستایی 
قلیان سنندج در مدار هستند.به گفته مدیرعامل شرکت آبفا کردستان، طرح 
ارتقاء تصفیه خانه های آب ۱ و ۲ سنندج و شماره ۱ سقز هم در دست اجرا است.

اخبار کوتاه


